Przewodniczącego Rady Nadzorczej, powoływanych i odwoływanych przez Walne Zgromadzenie na okres 
wspólnej kadencji trwającej pięć lat. 

3. Kapitał zakładowy i struktura akcjonariatu 
Na dzień 31.12.2024 r. kapitał zakładowy hiPower Energy S.A. wynosił 31.874.339,40 zł i dzielił się na 318.743.394 
(trzysta osiemnaście milionów siedemset czterdzieści trzy tysiące i trzysta dziewięćdziesiąt cztery) akcje o 
wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:  
a) 950.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A,  
b) 50 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B, 
c) 700.000  akcji zwykłych na okaziciela serii C, 
d) 325.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D,